SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO DO ESTADO DA BAHIA

Rua Doutor José Peroba, Nº 149, 8º Andar, Centro Empresarial Eldorado
CEP 41770-235 Salvador/BA – https://www.cref13.org.br/

PORTARIA CREF13/BA Nº 265 DE 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO PATRIMONIAL
DO CREF13/BA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO - CREF13/BA,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO no uso de suas atribuições legais, observado o disposto no art. 34, X do seu

Estatuto;

CONSIDERANDO a necessidade de se constituir comissão especial interna para realização de

inventário patrimonial dos bens do CREF13/BA;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados e nomeados os seguintes membros para compor a Comissão de

Inventário do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA:

1 – Tiago de Figueiredo Palma – Presidente

2 – Hadassa Aragão de Sousa – Membro

3 – Rafaela de Lima da Silva - Suplente

Art. 2º - Dentre as atribuições, a esta Comissão compete:

I. Programar, orientar, controlar e fiscalizar as atividades relacionadas ao patrimônio

II. Elaborar relatórios sobre a situação dos bens

III. Avaliar o estado dos bens e propor reparos ou reposição

IV. Orientar os setores sobre a elaboração do inventário

V. Consolidar as informações coletadas

VI. Emitir relatório conclusivo do inventário

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROGÉRIO JEAN MOURA GONÇALVES

Presidente do CREF 13/BA

CREF 001726-G/BA